
Klasyk Wieprz River 

Bieg na 6 km – wyniki konkurencji

Lubartów 31.08.2024

Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl

533 502 002

slawek.banbura@gmail.com

MSC IMIĘ NAZWISKO NR MIASTO KLUB K M FALA Para CZAS NETTO

1 Łukasz Wierzbicki 87 Lublin GYM Lublin 1 2 00:33:48

2 Mateusz Talarko 30 Lublin 2 1 00:36:27

3 Krzysztof Mazurek 41 Chełm Chełm Biega 3 1 00:36:37

4 Tomasz Szczygieł 27 Przypisówka 4 1 00:37:33

5 Kamil Wilkos 96 Niemce Niemce Team 5 2 00:41:14

6 Kamil Michalik 15 Lubartów 6 1 00:41:53

7 Krzysztof Samorański 22 Milanów 7 1 7 00:43:26

8 Paweł Samorański 21 Milanów 8 1 7 00:43:35

9 Dawid Augustynowicz 1 Lubartów 9 1 00:43:48

10 Mateusz Wasilewski 33 Lublin 10 1 00:43:56

11 Paweł Witek 34 Uścimów 11 1 00:44:13

12 Mateusz Sadowski 79 Lublin GYM Lublin 12 2 00:44:29

13 Mariusz Lisiecki 10 Parczew 13 1 00:44:39

14 Wojciech Deleżuch 93 Niemce Niemce Team 14 2 00:45:13

15 Mateusz Pęzioł 18 L 15 1 00:46:17

16 Rafał Stachyra 81 Lublin GYM Lublin 16 2 00:47:01

17 Igor Tomaszewski 95 Niemce Niemce Team 17 2 00:47:01

18 Michal Jakubowski 5 Łęczna 18 1 00:47:28

19 Marta Biała 97 Łucka ULTRASY! 1 2 00:48:21

20 Daniel Iwanek 39 Lublin Brak 19 1 00:48:27

21 Marcin Łączny 42 Lublin Galopujące Dżdżownice/ Spartańska Dzicz 20 1 00:48:40

22 Jacek Krok 99 Lubartów ULTRASY! 21 2 00:48:52

23 Paweł Kasperski 49 Lublin GIM.LUBLIN 22 1 00:48:56

24 Grzegorz Czerski 98 Lubartów ULTRASY! 23 2 00:49:01

25 Paweł Talma 100 Lubartów Ultrasy! 24 2 00:49:02

26 Katarzyna Nowak 36 Lublin #Basiateam 2 1 00:49:19

27 Zbigniew Zięba 60 Lublin Gum 25 2 00:51:02

28 Natalia Duda 94 Niemce Niemce Team 3 2 00:51:39

29 Mariola Stasiak 44 Lubartów Morsujacy Firlej 4 1 6 00:52:06
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30 Marek Pszczola 46 Chlewiska Rowerowy Lubartów 26 1 6 00:52:14

31 Mirmił Bielecki 47 Lublin Szymanowski Triathlon Team 27 1 1 00:52:19

32 Dariusz Woźniak 35 Lubartów 28 1 00:52:45

33 Łukasz Kamiński 43 Lublin MALINA Z LUBLINA 29 1 00:52:52

34 Dominik Okuniewski 59 Lublin Drużyna Leśna 30 2 3 00:53:19

35 Katarzyna Muda-Petkowicz 53 Lublin #GymLublin 5 2 00:53:24

36 Rafał Włosek 103 Lubartów 31 2 00:53:27

37 Damian Kasperski 6 Lublin 32 1 00:53:35

38 Konrad Śliwa 82 Lublin GYM Lublin 33 2 00:54:09

39 Bartłomiej Łukaszewski 11 Trawniki 34 1 4 00:54:39

40 Mateusz Szczygieł 26 Lubartów 35 1 8 00:55:07

41 Agnieszka Pilsak 78 Lublin GYM Lublin 6 2 00:55:31

42 Paweł Szczygieł 25 Lubartów 36 1 8 00:56:05

43 Mateusz Szynal 28 Chełm 37 1 00:56:13

44 Aleksandra Wróbel 64 Lublin GYM 7 2 00:56:27

45 Rafał Zaguła 91 Lublin GYM Lublin 38 2 00:56:52

46 Przemysław Kłoda 58 Lublin Drużyna Leśna 39 2 00:57:06

47 Antek Wierzchoń 40 Lubartów Byledobiec 40 1 00:57:29

48 Paweł Iwanow 69 Lublin GYM Lublin 41 2 00:57:39

49 Paweł Pietrzak 19 Bychawa 42 1 00:57:52

50 Paweł Rydzewski 20 Lubartów 43 1 11 00:58:03

51 Marcin Kowalski 8 Lubartów 44 1 11 00:58:03

52 Monika Augustynowicz 101 8 2 00:59:43

53 Klaudyna Turzańska 32 Lubartów 9 1 9 01:00:18

54 Izabela Tomasiak 38 Lubartów #mierz_wysoko 10 1 9 01:00:18

55 Kinga Woch 90 Spiczyn GYM Lublin 11 2 10 01:00:33

56 Justyna Malinowska 14 Hrubieszów 12 1 4 01:01:18

57 Paulina Nowak 17 Niemce 13 1 5 01:02:16

58 Arkadiusz Magryta 13 Turka 45 1 5 01:02:17

59 Tomasz Mackiewicz 12 Zawieprzyce Kolonia 46 1 01:02:17
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60 Michał Serewa 24 Trzciniec 47 1 01:02:32

61 Ania Kędra 7 Kraśniczyn 14 1 01:02:35

62 Paweł Misiec 16 Lublin 48 1 01:02:39

63 Oliwier Michalowski 51 Lublin #Gym 49 2 12 01:02:44

64 Mariusz Woch 89 Spiczyn GYM Lublin 50 2 10 01:03:11

65 Dagmara Krawczyk-Bielecka 48 Lublin Szymanowski Triathlon Team 15 1 1 01:03:36

66 Jarosław Dobrzyński 2 Baranówka 51 1 01:03:44

67 Adrian Truchel 31 Lublin 52 1 01:03:51

68 Grzegorz Wójcik 45 Lublin Nationale Nederlanden Running Team 53 1 01:03:58

69 Karolina Hamera 4 Lublin 16 1 2 01:05:35

70 Magdalena Taczalska 29 Lublin 17 1 2 01:05:35

71 Krystian Kuźmiński 37 Lublin #leniwakluska 54 1 01:06:00

72 Beata Kasperska 71 Lublin GYM Lublin 18 2 01:07:17

73 Joanna Piluś 63 Lublin Gym 19 2 01:07:20

74 Barbara Grzyb 3 Lublin 20 2 01:07:54

75 Monika Daniel 65 Lublin GYM Lublin 21 2 01:07:54

76 Daniel Hulicz 57 Lublin Drużyna Leśna 55 2 3 01:08:04

77 Piotr Muszyński 54 Niedzwiada DREAM TEAM 56 2 01:09:25

78 Elżbieta Skrzypiec 56 Kamionka DREAM TEAM 22 2 01:09:32

79 Andżelika Powałka 55 Kamionka DREAM TEAM 23 2 01:09:35

80 Izabela Michałowska 62 Lublin Gym 24 2 12 01:10:25

81 Elżbieta Sobotka-Pikula 80 Lublin GYM Lublin 25 2 01:10:25

82 Kasia Kurenko 73 Lublin GYM Lublin 26 2 01:10:26

83 Aleksandra Serenda 23 Lubartów 27 1 01:10:47

84 Bożena Kubasek 9 Wallington 28 1 01:11:29

85 Ewa Witowska 88 Lublin GYM Lublin 29 2 01:12:08

86 Magdalena Peciak 77 Lublin GYM Lublin 30 2 13 01:12:15

87 Karolina Zgierska 92 Lublin Gym lublin fabryczna 2 31 2 13 01:13:09

88 Natalia Potępa 102 Lublin 32 2 01:13:22

89 Joanna Wanarska 83 Kalinówka GYM Lublin 33 2 01:13:53
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90 Waldemar Gajek 67 Garbów GYM Lublin 57 2 01:13:56

91 Joanna Wąsik 86 Lublin GYM Lublin 34 2 01:13:58

92 Klaudia Jargiło 52 Lublin #GymLublin 35 2 01:14:05

93 Luiza Misztal 76 Poniatowa GYM Lublin 36 2 01:14:14

94 Przemysław Wawruch 85 Świdnik GYM Lublin 58 2 01:14:34

95 Oleg Iwanow 68 Lublin GYM Lublin 59 2 01:14:35

96 Agnieszka Karandys 70 Lublin GYM Lublin 37 2 01:14:35

97 Małgorzata Kotyńska 72 Lublin GYM Lublin 38 2 01:28:15

98 Agnieszka Dworzak 61 Lublin Gym 39 2 01:28:18

Brak chipa Natalia Bartoszek 50 Jabłonna #Gym
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MSC
MSC 

OPEN
IMIĘ NAZWISKO NR MIASTO KLUB K M FALA

CZAS 

NETTO

SUMA CZASÓW 

ZGŁOSZONEJ 

DRUŻYNY 

ŚREDNI 

CZAS

5 Kamil Wilkos 96 Niemce Niemce Team 5 2 00:41:14

14 Wojciech Deleżuch 93 Niemce Niemce Team 14 2 00:45:13

17 Igor Tomaszewski 95 Niemce Niemce Team 17 2 00:47:01

28 Natalia Duda 94 Niemce Niemce Team 3 2 00:51:39

19 Marta Biała 97 Łucka ULTRASY! 1 2 00:48:21

22 Jacek Krok 99 Lubartów ULTRASY! 21 2 00:48:52

24 Grzegorz Czerski 98 Lubartów ULTRASY! 23 2 00:49:01

1 Łukasz Wierzbicki 87 Lublin GYM Lublin 1 2 00:33:48

12 Mateusz Sadowski 79 Lublin GYM Lublin 12 2 00:44:29

16 Rafał Stachyra 81 Lublin GYM Lublin 16 2 00:47:01

38 Konrad Śliwa 82 Lublin GYM Lublin 33 2 00:54:09

41 Agnieszka Pilsak 78 Lublin GYM Lublin 6 2 00:55:31

45 Rafał Zaguła 91 Lublin GYM Lublin 38 2 00:56:52

48 Paweł Iwanow 69 Lublin GYM Lublin 41 2 00:57:39

77 Piotr Muszyński 54 Niedzwiada DREAM TEAM 56 2 01:09:25

78 Elżbieta Skrzypiec 56 Kamionka DREAM TEAM 22 2 01:09:32

79 Andżelika Powałka 55 Kamionka DREAM TEAM 23 2 01:09:35

46 Przemysław Kłoda 58 Lublin Drużyna Leśna 39 2 00:57:06

34 Dominik Okuniewski 59 Lublin Drużyna Leśna 30 2 00:53:19

76 Daniel Hulicz 57 Lublin Drużyna Leśna 55 2 01:08:04
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03:28:32

02:58:29

02:26:14

05:49:29

03:05:07

01:09:31

00:59:30

00:49:56

00:46:17

00:48:45
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MSC MSC OPEN IMIĘ NAZWISKO NR MIASTO KLUB K M FALA Para CZAS NETTO WYNIK PARY

7 Krzysztof Samorański 22 Milanów 7 1 7 00:43:26

8 Paweł Samorański 21 Milanów 8 1 7 00:43:35

29 Mariola Stasiak 44 Lubartów Morsujacy Firlej 4 1 6 00:52:06

30 Marek Pszczola 46 Chlewiska Rowerowy Lubartów 26 1 6 00:52:14

40 Mateusz Szczygieł 26 Lubartów 35 1 8 00:55:07

42 Paweł Szczygieł 25 Lubartów 36 1 8 00:56:05

31 Mirmił Bielecki 47 Lublin Szymanowski Triathlon Team 27 1 1 00:52:19

65 Dagmara Krawczyk-Bielecka 48 Lublin Szymanowski Triathlon Team 15 1 1 01:03:36

39 Bartłomiej Łukaszewski 11 Trawniki 34 1 4 00:54:39

56 Justyna Malinowska 14 Hrubieszów 12 1 4 01:01:18

50 Paweł Rydzewski 20 Lubartów 43 1 11 00:58:03

51 Marcin Kowalski 8 Lubartów 44 1 11 00:58:03

54 Izabela Tomasiak 38 Lubartów #mierz_wysoko 10 1 9 01:00:18

53 Klaudyna Turzańska 32 Lubartów 9 1 9 01:00:18

34 Dominik Okuniewski 59 Lublin Drużyna Leśna 30 2 3 00:53:19

76 Daniel Hulicz 57 Lublin Drużyna Leśna 55 2 3 01:08:04

55 Kinga Woch 90 Spiczyn GYM Lublin 11 2 10 01:00:33

64 Mariusz Woch 89 Spiczyn GYM Lublin 50 2 10 01:03:11

57 Paulina Nowak 17 Niemce 13 1 5 01:02:16

58 Arkadiusz Magryta 13 Turka 45 1 5 01:02:17

69 Karolina Hamera 4 Lublin 16 1 2 01:05:35

70 Magdalena Taczalska 29 Lublin 17 1 2 01:05:35

63 Oliwier Michalowski 51 Lublin #Gym 49 2 12 01:02:44

80 Izabela Michałowska 62 Lublin Gym 24 2 12 01:10:25

86 Magdalena Peciak 77 Lublin GYM Lublin 30 2 13 01:12:15

87 Karolina Zgierska 92 Lublin Gym lublin fabryczna 2 31 2 13 01:13:09

10
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13 02:25:24
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Lajt Wieprz River 

Bieg na 2,5 km – wyniki konkurencji

Lubartów 31.08.2024

Wyniki i pomiar czasu

Time2go.pl

533 502 002

slawek.banbura@gmail.com

MSC IMIĘ NAZWISKO NR MIASTO KLUB K M KAT WIEK MSC KAT CZAS

1 Mateusz Talarko 127 Lublin 1 M16+ 1 00:16:50

2 Oleg Iwanow 115 Lublin Gym Lublin 2 M16+ 2 00:18:04

3 Adam Zbiciak 130 Lubartów 3 M16+ 3 00:22:12

4 Jakub Mazurek 120 Chełm Mazurek team 4 M12-15 1 00:23:03

5 Marcin Gozdek 113 Świdnik Gym Lublin 5 M16+ 4 00:23:09

6 Nikodem Szeliga 126 Maryniów Start Maryniów 6 M12-15 2 00:23:47

7 Kamil Szeliga 125 Maryniów Start Maryniów 7 M16+ 5 00:23:59

8 Jacek Krukowski 118 Zamość 8 M12-15 3 00:24:47

9 Maciej Zdziebłowski 131 Lublin 9 M16+ 6 00:24:53

10 Magda Niemiec 121 Pruszków 1 K16+ 1 00:25:36

11 Gabriel Dejko 112 Kraków 10 M12-15 4 00:25:43

12 Grzegorz Stawinoga 124 Lubartów 11 M16+ 7 00:27:15

13 Roksana Sołtys 123 Lublin 2 K16+ 2 00:27:43

14 Kamil Lisek 119 Lubartów 12 M16+ 8 00:31:36

15 Natalia Jagieło 116 Chełm 3 K12-15 1 00:42:45

16 Martyna Nowosad 122 Chełm Implozja Chełm 4 K12-15 2 00:42:47


